Номи 
Бир бирлик учун 

йиғим суммаси, 

ҚҚСсиз 

Миқдори 

Умумий сумма 

1 

Ҳар бир транспорт бирлиги 

бўйича карантин текширувини 

ўтказиш 

Битта базавий ҳисоблаш 

қиймати 

1 

223000.00 

ҚҚСсиз икки юз йигирма уч минг сўм 

9. Тўлов тартиби: ҳар бир транспорт бирлиги учун йиғим миқдори 100% олдиндан тўланади. 

10. Агар йиғим белгиланган кундан бошлаб беш кун ичида тўланмаса, Буюртмачининг аризаси  бекор қилинади ва уни 

қабул қилиш тугалланмаган ҳисобланади.